
 

 

 

平成３０年１０月１日 

お客さま各位 

株式会社   栃 木 銀 行 

 

 

ローソン銀行ＡＴＭ利用手数料の改定および振込取扱の終了 

ＡＴＭ利用手数料無料（割引）特典の変更について 

  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当行では、平成３０年１２月１０日（月）より、ローソン銀行ＡＴＭの取扱を 

下記のとおり改定させていただくこととなりました。また、本件に伴い、ＡＴＭ利用手 

数料無料(割引)特典についても下記のとおり改定となります。 

何卒ご理解を賜り、今後も変わらぬご愛顧をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

１．ローソン銀行ＡＴＭ利用手数料の改定および振込取扱の終了 

 

 

  

 

 

 

ＡＴＭ利用手数料(税込) 

改定前 改定後 

ローソン 

銀行ＡＴＭ 

出金 

平日 8:45～18:00 108 円 108 円 

上記以外 216 円 216 円 

振込 

平日 8:45～18:00 為替手数料 + 108 円 取扱終了 

上記以外 為替手数料 + 216 円 取扱終了 

入金 

平日 8:45～18:00 無料 108 円 

上記以外 無料 216 円 



 

 

 

２．ＡＴＭ利用手数料無料（割引）特典の変更 

〈改定前〉 

 

お客さまの取引内容 

給与受取 

スーパー 

ポイントサービス 

(100～195 ポイント) 

年金受取 

スーパーポイント 

サービス 

(200 ポイント以上) 

給与受取と次の 

いずれかの取引 

①各種ローン 

②定期預金または

投資信託 100 万円

以上 

③とちぎんカード 

Ａ
Ｔ
Ｍ
利
用
手
数
料(

特
典)

 

ローソ

ン銀行 

出金 

振込 平日 

(8:45～18:00) 

108 円 

 

上記以外 

216 円 

ローソン､セブン銀行､

イオン銀行  

合わせて月間５回まで

無料(割引) 

 

(時間外手数料含まず) 

ローソン､セブン銀行､イオン銀行 

合わせて月間５回まで無料 

(時間外手数料を含む) 

セブン 

銀行 

出金 

入金 

イオン 

銀行 

出金 

振込 

入金 

 

 

〈改定後〉ＡＴＭ利用手数料特典に、ローソン銀行ＡＴＭでの入金手数料が追加されます。 

 

お客さまの取引内容 

給与受取 

スーパー 

ポイントサービス 

(100～195 ポイント) 

年金受取 

スーパーポイント 

サービス 

(200 ポイント以上) 

給与受取と次の 

いずれかの取引 

 

①各種ローン②定

期預金または投資

信託 100 万円以上

③とちぎんカード 

Ａ
Ｔ
Ｍ
利
用
手
数
料(

特
典)

 

ローソ

ン銀行 

出金 

入金 平日 

(8:45～18:00) 

108 円 

 

上記以外 

216 円 

ローソン､セブン銀行､

イオン銀行  

合わせて月間５回まで

無料(割引) 

 

(時間外手数料含まず) 

ローソン､セブン銀行､イオン銀行 

合わせて月間５回まで無料 

(時間外手数料を含む) 

セブン 

銀行 

出金 

入金 

イオン 

銀行 

出金 

振込 

入金 

※振込の際には別途所定の振込手数料が必要となります｡ 

詳しくは窓口にお問い合わせください。 


